In mercurialibus sub Rubrica de consuetudine. Guido de baysio et

Jo. an. Consuetudo mutinensis ecclesie permittit canónicos testari... quin-

quenii frucfus reperiatur habere. 19 (fol. 32). In mercurialibus sub ti.

de of. dele. Johannes de deo li. III. q. IIII. et Johannes andree. Nyco-

laus delegauü causam duohus cum clausula... patet ratio de dolo et contu.

cum qui lib. VI ex textu et glo. Jo. an. 20 (fol. 32 v.). Sub ti. de off.

del. Johannes andree. Ad causam delegantur dúo cum clausula... quia

hic uoluntas et potestas non sunt contraria. Jo. an. 21 (fol. 33). In mer-

curialibus sub titulo de officio deleg. Marsilius. Palmerius. et Johan-

nes andree. Primo causa delegatur duohus... usque quo lihér mercuria-

lium puhlicetur. 22 (fol. 33 v.). Sub titulo de testibus. Jacobus.

Canonicus bononiensis. et Johannes andree. Judex recepit testes contra

absentem ad domum citatum... et Clementis dudum bonifacius. 23 (fol.

34). Super Eubrica de fide instrumentorum. Jo. an. pa. Notarius pro-

curator meus ad probandum de iure meo... post suceptum, offlcium sed ut

tune. 24 (fol. 35). Questio dni. Jo. in mercurialibus sub titulo de

probat. Electo in prelatum opponuntur defectus natálium... que uideban-

tur contraria sunt soluta. 25 (fol. 35 v.). Questio dni. Johannis andree.

Episcopus excommunicauit ticium legentem appellationem... uel sententie

iniquitatis. Jo. an. 26 (fol. 36 v.). In mercurialibus sub titulo qui filii

sint legitimi. Jo. andree. Acolitus beneficiatus habens b. filium... etper

hunc modum soluenda sunt concordata contraria. Jo. an. 27 (fol. 40).

Questio disputata per Jo. an. decretorum doctorem sub annis dni.

M. COC. XI. die sabbati. IIII. aprilis. Rubrica de magistris. Queritur

an ex priuilegio huius studiiper quod concessit papa... dico quod hic nulla

obscuritas. Jo. an. 28 (fol. 40 v.). Questio disputata per jo. an. in

M.° eco. XI. die XXII decembris. Queritur an prelatus regularis t*eí

secularis non episcopus tamen exemptus... dato etiam quod ordinaretur

teneret ordinatio. 29 (fol. 41 v.). Questio Johannis andree. Queritur

an penam que ipso iure delinquenti inflingitur pro delicio...

III. 1 (fol. 42). Questio disputata per dominum Gruidonem de Grui-
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cíb decretorum doctorem. Anno dni. Millesimo CCC. XVIII. die XIII

Jan. Laycus excommunicatus publice litteraa impetrauit a papaper quaa...

et ex. de preben. episcopus. 2 (fol. 43). Qaestio disputata per domi-

num Guidonem de guicis decretorum doctorem. Millesimo trecente-

simo XVIII. die undécima Martii. Sponsus sponsam de presentí ingrea-

sam monasterium... non dicitur matrimonium consummari. 3 (fol. 44 v.).

Questio dni. Gruidonis de Guicis. Statuto uniuersitatis cauetur quod

quicumque sciuerit... confírmatio ueritatis et fidei XXII q. I. omne quod.

IV. (fol. 46). [Questiones íratris Uberti canonici Stae. Mariae in

Portu Raven. dioec. decretorum doctoris]. 1 Canonicus collegiate

ecdesie in minorihus eleciionis tempore constitutus... quantum faciunt

contra soJnatis ut supra. 2 (fol. 47). Qaestio 11.* de priuilegiis et de

prescript. Ecdesie collegiate datum est priuilegium quod contra eam in

honis et iuribus suis... etiam ex."' deprebendis ti. VI mandatum. 3 (fol.

48). Questio 3.* Episcopus in possessione iuris excommunicandi clericum

ecdesie alterius... de ipsius sententie docuerit nullitate. 4 (fol. 49). Ques-

tio 4.^ Bigamus in subdyaconatum simpliciter ordinatus instituitur ex

dispensatione canonicus prebendarius... restringatur per superiores pena-

rum impositionibus. 5 (fol. 50 v.). Questio 5.* Queritur utrum is qui ex

defectu ordinis... LXIIl. di obeuntibus. 6 (fol. 51 v.). Questio VI.* Cano-

nicus collegiate ecdesie propter crimen sententialiter fuit priuatus cano-

nicatu... ut patet c. licet de sen. excom. li. VI. 7 (fol. 53). Questio 7.*

Indulsit episcopurS ticio licentiam generalem spiritualem quod non obstante

statuto prohibente... L di. consuetudo et per eam faciliter soluuntur contra-

ria. 8 (fol. 54). Questio 8.* Sinodali constitutione cauetur quod quilibet

beneficiatu^ certo tempore... c. pastoralis de of. ordi. 9 (fol. 55). Ques-

tio 9.* Spoliatu^ tota substantia sua criminaliter uel ciuiliter de crimine

in iudicium... ut probatum est non habebit locum regula supradicta.

10 (fol. 56 V.). Questio 10.* Statuto uniuersitatis cauetur propter uitandaa

dampnosas expensas... non poterat taiem pannum emere ita nec de isla.
.

11 (fol. 57 V.). Questio XI.* Episcopus uel alter superior precepit uel sta-

tuit quod propter honestatem melius seruandam... et c. quod deo patri,

12 (fol. 58). Questio 12.* Quídam post crimen a se non tamen publice com-
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tnissum acta penitentia... facilimum est ad argumenta in quantum appa-

rent responderé. 13 (fol. 60). Qaestio 13.* A. debitar permisit B. credito-

ri solutionem certa die... studium uero in glo. i, postquam actor ect.

14 (fol. 61). Qaestio 14.* Clericus cognouit muUerem que uiro legitime

copulata... Per hec ergo omnia allegata ad concordiam reducuntur.